

**EJENDOMSSELSKABET
MICHELL ApS under frivillig
likvidation**

**c/o Vidar Ejendomme ApS
P. Hiort-Lorenzens Vej 2A, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 12 48 70 88

**Årsrapport for 2020/21
(33. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

18/8 - 2021

Martin Christian Kruhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet EJENDOMSSELSKABET MICHELL ApS under frivillig
likvidation
c/o Vidar Ejendomme ApS
P. Hiort-Lorenzens Vej 2A, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 12 48 70 88

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 1. september 1988

Hjemsted: Aarhus

Likvidator Martin Christian Kruhl

Revisor National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets drift er ophørt og selskabet er under frivillig likvidation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 50.279, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 244.703.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet. Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-8.640	-5.355
Finansielle indtægter	1	73.479	50.159
Finansielle omkostninger		-370	-618
Resultat før skat		64.469	44.186
Skat af årets resultat		-14.190	-9.700
Årets resultat		50.279	34.486
Overført resultat		50.279	34.486
		50.279	34.486

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Selskabsskat		<u>1.950</u>	<u>1.400</u>
Tilgodehavender		<u>1.950</u>	<u>1.400</u>
Værdipapirer	2	<u>251.928</u>	<u>195.023</u>
Værdipapirer		<u>251.928</u>	<u>195.023</u>
Likvide beholdninger		<u>8.869</u>	<u>28.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>262.747</u>	<u>225.266</u>
Aktiver i alt		<u><u>262.747</u></u>	<u><u>225.266</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		119.703	69.424
Egenkapital		244.703	194.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	4.874
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	25.968
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.544	0
Kortfristede gældsforpligtelser		18.044	30.842
Gældsforpligtelser i alt		18.044	30.842
Passiver i alt		262.747	225.266
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>73.479</u>	<u>50.159</u>
	<u>73.479</u>	<u>50.159</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo

<u>251.928</u>	<u>195.023</u>
----------------	----------------

I regnskabsåret 2020/21 er der urealiserede kursgevinster kr. 56.905 på værdipapirer målt til dagsværdi.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Christian Kruhl

Som Likvidator
PID: 9208-2002-2-047295643824 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2021 kl.: 14:46:33
Underskrevet med NemID

Arne Kjær Jørgensen

Som Revisor
RID: 53575210 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2021 kl.: 14:48:29
Underskrevet med NemID

Martin Christian Kruhl

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-047295643824 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2021 kl.: 14:51:41
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6b799015qnP242990041

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Please for the signatory and validity of esignatur can always be lifted as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatories therefore comply with all public record requirements and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to security, information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.